MINISTERUL FINANTELOR  

AL REPUBLICII MOLDOVA 

COMUNICAT 
privind plasarea valorilor mobiliare de stat  

Ministerul Finanțelor propune spre plasare valori mobiliare de stat în sumă de 85.000.000 (optzeci și cinci milioane) lei. 

Valorile mobiliare de stat vor fi plasate prin intermediul platformei electronice” Programul de vânzare directă a valorilor mobiliare de stat persoanelor fizice în Republica 

Moldova” în perioada de subscriere 9 martie – 18 martie 2026.